
GERAL MASCULINO

Cl. Num. Nome Sx. Equipe Tempo

1 201 LUCAS VEIGA SERRASO M PRO PEDAL 00:55:38.5510000

2 227 ZÉ MELO M FIRE BIKERS TEAM 00:58:01.0550000

3 198
FELIPPE DOS DOS SANTOS 
PACANARO

M PRO PEDAL 00:58:52.3040000

3 206 VINICIUS MACHADO PRO PEDAL 01:00:45.5000

4 237 MARCOS CORREA FERNANDES M ACPIB 01:00:10.5570000

5 222
CRISTOVAM CARLOS FONTOURA 
XAVIER

M PRO PEDAL 01:00:34.8050000

6 247
ANDREI ALEXANDRE RODRIGUES DA 
SILVA

M SÓ PRA QUEM PEDALA 01:01:08.5560000

7 245 JOÃO PEDRO SOUZA E SILVA M MTR BIKE TEAM 01:01:15.8060000

8 210 DIONE COELHO M
ACP ASSOCIAÇÃO CICLISTICA 

PANTANAL
01:01:19.5580000

9 202 RENAN RICARDO FURTADO DA SILVA M NASBIKE 01:01:46.3080000

10 219 LOURIVAL DE O LUNGUINHO JR M FIREBIKERS 01:03:25.8090000

11 283 KLEBER DO NASCIMENTO RODRIGUES M PRO PEDAL 01:03:26.8100000

12 220 DONETE DIAS DA SILVA M NASBAIKE 01:03:43.3090000

13 246 GUILHERME MIGUEL RODRIGUES M
ASSOCIAÇÃO BONITENSE DE 

CICLISMO
01:04:07.0580000

14 241 JUNIOR DA SILVA FARIAS M PRO PEDAL 01:04:12.0600000

15 236 RONICLEY DA SILVA DIAS M AMCC 01:04:15.0600000

16 224 NATANAEL VEIGA SERRADO M PRÓ PEDAL 01:04:39.8100000

17 244 ARTHUR ATANAZIO FONTOURA M TEAM VÉLO 01:04:44.5610000

18 218 FERNANDO M MTR BIKE TEAM 01:05:44.3120000

19 208 JATNIEL MAVE M 01:06:10.5630000

20 232 FABRICIO DUARTE ALVES M MAR DEL PLATA 01:06:11.8110000

21 321 RONE CLEVERSON SCARIOT DA SILVA M 01:06:14.5620000

22 225 ALEXANDRE DO NASCIMENTO SILVA M TEXAS 01:06:26.3760000

23 212 SIDNEI CARDOSO DE JESUS M AMCC 01:06:30.8120000

24 299 ADALBERTO MEREY VILHALBA M
RABUGENTOS CLUBE DE 

CICLISMO
01:06:32.0610000

25 251 NELSON ROLON M MTR 01:06:32.8120000

26 303 ROBSON REZENDE M MTR BIKE TEAM 01:06:33.0630000

27 270 WILLY GAMARRA LIMA M SÓ PRA QUEM PEDALA 01:06:35.5620000

28 213 EDUARDO LUIS YAMAKAWA GOES M SPQP 01:06:39.5620000

29 217 FABRICIO SANGUINA DA SILVA M
TNT ASSOCIAÇÃO 

ESPORTIVA
01:06:39.8120000

30 209 MAXSUEL ROMERO M SO PRA QUEM PEDALA 01:06:45.3110000

31 242 PEDRO HENRIQUE MARTINS DALTO M AMCC 01:06:50.0620000

32 215 CLAUDIO HENRIQUE DE JESUS OCHOA M LOUCOS POR BIKE 01:06:55.5620000

33 230 JOSUE DOS SANTOS M
ASSOC. ESP. GILMAR 

BICICLETAS
01:06:55.5630000

34 263 SAMUEL ALBUQUERQUE VENTURA M AZ RACING TEAM 01:06:59.8140000

35 290 MARCELO DE LIMA MARQUES M BONITO BIKE TEAM 01:07:06.0640000

36 289
MARCOS ROBERTO MONTEIRO DOS 
SANTOS 

M PRÓ PEDAL 01:07:12.0640000

37 221 APARECIDO FURTADO RODRIGUES M AMCC 01:07:17.5620000

38 205 JOSE BENTO DE OLIVEIRA M FIREBIKERS TEAM 01:07:40.8130000

39 285 LEALDO VIEIRA DA SILVA M PRO PEDAL 01:07:53.3130000

40 271 ANTONIO CARLOS PEREIRA JUNIOR M NAS BIKE 01:08:05.5630000

41 239 JOÃO CARLOS ALVES DE ALMEIDA M AMCC 01:08:28.0640000

42 295 ARTUR DUARTE M
ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA 

PRÓ PEDAL
01:08:52.3150000

43 322 KLEISON MORAES RODRIGUEIRO M 01:08:55.8160000

44 253 KAUE MARCAL DE LIMA M 01:09:19.5600000

45 286 LEONICIO PEREIRA NOGUEIRA M AMCC 01:09:31.0650000
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46 278 MARCOS ROBERTO RENOVATO M FIREBIKERS 01:09:35.8160000

47 315 NILTON CESAR DE OLIVEIRA M PEBAS CAMPO GRANDE 01:09:39.0660000

48 304 LENIVALDO DIAS DA COSTA M FIREBIKERS 01:09:41.0650000

49 294 CHRISTIAN FERNANDES NANTES M MAR DEL PLATA 01:09:59.8160000

50 280 DILERMANDO DA SILVA RIBEIRO M AMCC 01:10:15.0670000

51 293 MANOEL JOSÉ DA SILVA M AMCC 01:10:44.8230000

52 291 JACKSON DA ROSA MARTINS M
TNT ASSOCIAÇÃO 

ESPORTIVA
01:10:47.3170000

53 338 DAVID AMORIM M NASBIKE 01:10:50.0670000

54 250 JOÃO ENRIQUE GARCIA DE ALMEIDA M AMCC 01:10:54.8160000

55 259 MÁRCIO DA SILVA ALVARENGA M ACP 01:11:03.8180000

56 255 LEONARDO DO NASCIMENTO CRUZ M
ASSOCIAÇÃO BONITENSE DE 

CICLISMO 
01:11:17.0670000

57 314 RICARDO SANTANA RIOS M 01:11:24.0680000

58 346 JOÃO VITOR LUCAS DOS SANTOS M AMCC 01:11:25.3160000

59 306 GERSON PASSARELLI GARCIA M
ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA 

PRO PEDAL 
01:11:27.8170000

60 302 AGUIMAR MACEDO DE OLIVEIRA M
ASSOCIAÇÃO 

CAMPOGRANDESSE DE 
CICLISMO

01:11:29.3170000

61 308 ROBERTO PERES SOBRINHO M PRÓ PEDAL 01:11:30.5670000

62 279
LUIZ FERNANDO ZIMERMANN DE 
SOUZA 

M
ASSOCIAÇÃO BONITENSE DE 

CICLISMO 
01:11:46.8170000

63 461
HENRIQUE GABRIEL DE OLIVEIRA 
SILVA 

M
TNT ASSOCIAÇÃO 

ESPORTIVA 
01:11:49.0690000

64 284 ROGÉRIO LUIS DE MELO M NASBIKE 01:12:11.5680000

65 340 JOÃO MARQUES (DAOZINHO) M 01:12:21.5690000

66 467 CESAR COSTA DOS SANTOS M 01:12:34.0690000

67 310 DONIZETE CORREIA PEREIRA M
ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA 

PROPEDAL
01:12:54.5680000

68 282 MARCOS ROBERTO  ROSA DA SILVA M AMCC 01:13:05.3180000

69 266 RAFAEL ELIAS PIRES M AMCC 01:13:12.3190000

70 301 JUCELEI MARQUES M MTR BIKE TEAN 01:13:21.8190000

71 455 KALEBE EDUARDO ROSA TOLEDO M AMCC 01:13:39.5710000

72 234 EDUARDO FRAGA VIEIRA FILHO M NASBIKE 01:13:41.5680000

73 287 ANDRÉ SILVIO ARRUDA AMORIM M AMCC 01:13:57.0690000

74 320 LUCAS ANTONIO DA SILVA M 01:14:46.3210000

75 334 SILVIO DA CONCEIÇÃO GOMES M INDIVIDUAL 01:15:12.8210000

76 243 ANDERSON ORTIZ GUEDES M
ASSOCIAÇÃO BONITENSE DE 

CICLISMO 
01:15:19.5680000

77 298 JOSE CASSIANO NUNES M NASBIKE 01:15:59.5710000

78 323 CRISTIANO ANDRÉ DE OLIVEIRA SILVA M 01:16:24.8220000

79 305 SERGIO FERMAU DE OLIVEIRA M NASBIKE 01:17:07.5730000

80 336 IZAIAS BELARMINO M ACPIB 01:17:41.0740000

81 252
JOSÉ LEONARDO CESARIO 
ALBUQUERQUE

M
FIREBIKERS/MS PEDALANDO 

PARA O FUTURO
01:17:44.3220000

82 264 CAIKY SPENGLER RIBEIRO M 01:17:58.5740000

83 256 LUCAS MARTINS DIAS DE FARIAS M FIREBIKETEAM 01:18:08.0820000

84 345 LEONARDO MATTOS DA SILVA M MTR BIKE TEAM 01:18:17.8240000

85 281 APARECIDO MÁXIMO PEREIRA M AELBC 01:18:23.0730000

86 462 KAIO GABRIEL TRAJANO DE LIMA M STRONG BIKE COXIM 01:18:24.0750000

87 339 DANILLO DA SILVA MOURA M
TNT ASSOCIAÇÃO 

ESPORTIVA
01:18:33.8240000

88 335 ROGÉRIO CHAVES HENDGES M ACPIB 01:18:50.5740000

89 341 GILVAN PEREIRA DA SILVA M MTR BIKE TEAM 01:18:53.5760000

90 273 ROGERIO FORTUNATO DOS SANTOS M NASBIKE 01:19:18.0740000

91 319 PAULO VICTOR CARVALHO ARRUDA M SANTANA BIKE SHOP 01:19:39.3270000

92 466 LUIZ CARLOS GOMES M 01:20:18.8250000

93 337 CHRISTIAN GIL M SANTANA BIKE SHOPE 01:20:25.0770000

94 309
ANTONIO JOAGNO DE OLIVEIRA 
MORAES

M MAR DEL PLATA 01:21:09.5760000

95 312 MAURO DE SOUZA ROZENDO M 01:22:06.3270000
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96 276 VITOR ALVES DOS SANTOS M LOUCOS POR BIKE 01:23:10.8280000

97 260 MIGUEL DE SOUZA RAMOS M
MS PEDALANDO PARA O 

FUTURO/FIREBIKRS TEAM
01:23:17.0690000

98 313 NELSON ANTONIO DE SANTANA M ACGC 01:25:27.8310000

99 257 GUILHERME ALVES ROSA M FIREBIKERS 01:26:30.0810000

100 300 JULIO CEZAR ALVES ALMEIDA M AMCC 01:27:13.3330000

101 277 LUCIANO VIEIRA M NASBIKE 01:27:21.0830000

102 249
FABIO SILVA NOGUEIRA/ANA LUIZA 
C.P. NOGUEIRA

M ACPIB 01:27:35.0730000

103 272 RUDHAN MARTINS BRITO LARA M
ASSOCIAÇÃO 

CAMPOGRANDENSE DE 
CICLISMO

01:27:45.0830000

104 342 ALEX FREITAS DO CARMO M PEDALJAR 01:28:13.3340000

105 258
JHONATAN VITOR GUIMARÃES DE 
ALMEIDA 

M FIREBIKERS TEAM 01:31:46.5870000

106 265 VINICIUS LEANDRO DA SILVA M 01:34:09.5890000

107 458 JOSE HENRIQUE MARECO DE SOUZA M ELITE BIKES 01:35:33.0910000

108 343 GILSO OLIVEIRA DA SILVA M PEDALJAR 01:35:40.5910000

109 451 GABRIEL BENITES SANÁBRIO M NASBIKE 01:35:54.5930000

110 457 GABRIEL ALVES ROSA M FIREBIKERS 01:37:58.0900000

111 460 ALESSANDRO DOS SANTOS MACIEL M ALEXANDRE 01:40:41.3470000

112 463 PEDRO TAFFAREL ALCANTARA M AELBC 01:41:25.3470000

113 465 GABRIEL GODOY OLIVEIRA M AELBC 01:42:05.0970000

114 456 ALEXANDRE DOS SANTOS MACIEL M ALEXANDRE 01:48:40.1040000

115 468 JOAO M 02:08:00.2890000

116 453 CARLOS EDUARDO VIEIRA DE AQUINO M NASBIKE 02:16:17.0380000

117 452 LUCAS ARRUDA DE LIMA M NASBIKE 02:18:00.8790000

GERAL FEMININO
Cl. Num. Nome Sx. Equipe Tempo

1 160 MEIRE LILIAN DA SILV A ALCANTARA F GILMAR BICICLETAS 01:08:45.0640000

2 155 KAROLLINA DE ARAÚJO PAIÃO F ASSOC. ARARAS BIKE CLUBE 01:10:02.5700000

3 150 VANESSA REZEK ALBUQUERQUE F FIREBIKERS TEAM 01:10:49.8160000

4 151 ROSIANE DE MORAIS SANTOS F AMCC 01:11:52.5660000

5 167 CRISTIANE FERREIRA DE LIMA F ACPIB 01:14:54.8230000

6 194 MILLENE DONATO F AZ RACING TEAM 01:18:08.0750000

7 158 MARIA EDUARDA F VÊNUS CICLISMO 01:18:43.5750000

8 161 CRISTIANA RODRIGUES BRITO F
TNT ASSOCIAÇÃO 

ESPORTIVA
01:22:16.0790000

9 176 ROZENILDA FURTADO RODRIGUES F AMCC 01:22:45.3300000

10 180 ANA CLÁUDIA CARVALHO DE SOUZA F 01:23:15.0790000

11 157 GIULIA AMARAL DE ARAÚJO F MTR BIKE TEAM 01:23:33.3290000

12 191 EMANUELLY FERNANDES DE AMORIM F FIREBIKERS TEAM 01:23:37.0790000

13 170 LILIAN PUPILE F PRÓ PEDAL 01:26:03.3330000

14 175 LUCIANA SOUZA BARBOSA F NASBIKE 01:26:29.3320000

15 248
ANA LUIZA C.P. NOGUEIRA/FABIO 
SILVA NOGUEIRA

F ACPIB 01:27:36.3350000

16 184 PATRICIA MOLINA DE OLIVEIRA F SANTANA BIKE SHOP 01:30:37.8370000

17 197 MARIA CLARA GOMES RODRIGUES F AMCC 01:31:56.8380000

18 181 ROSANE TAFFAREL F 01:32:15.5880000

19 196
MARÍA EDUARDA PEREIRA NILTON 
CAMPOS

F
EQUIPE FEMININA /PROJETO 

MS PEDALANDO PARA O 
FUTUR

01:34:14.8400000

20 188 KARINE NOGUEIRA AMORIM F
EQUIPE FEMININA MS 

PEDALANDO PARA FUTURO 
FUNDESPOR

01:35:10.5910000

21 162 LOISIANE DA SILVA F NASBIKE 01:35:52.8440000

22 177 GLADYS F AELBC 01:36:56.0930000

23 159 LARA JAMILI PUPILE MONTEIRO F
PRÓ PEDAL/MS PEDALANDO 

PARA O FUTURO 
01:38:28.3430000

24 152
BRUNA CRISTINA NERES DE OLIVEIRA 
FORTUNATO 

F NAS BIKE 01:39:42.8430000

  Relatório emitido em 25/08/2025 as 06:21:15 
 Página : 

3 



25 171 ANA PAULA ATANAZIO FONTOURA F AMCC 01:40:33.0950000

26 182 RUTHE SEREJA MACHADO F 01:41:53.5980000

27 174 MARIA APARECIDA SANCHES F
ASSOCIAÇÃO BONITNSE DE 

CICLISMO
01:42:22.8470000

28 189 LARYSSA MARTINS DIAS DE FARIAS F
EQUIPE FEMININA DE BASE 

MS PEDALANDO PARA O 
FUTURO

01:44:30.6000000

29 186 VALDICE FREITAS DE ARAÚJO F NASBIKE 01:45:13.6000000

30 164 MARINA PEREIRA PUERTA F NASBIKE 01:48:36.1040000

31 165 ADRIANA VIANA DOS SANTOS F AMCC 01:54:26.1100000

32 179 ARIELI CIQUEIRA ESCALANTE F NASBIKE 01:56:15.6110000

33 193
NICOLY FRANCA RECALDE PEREIRA 
DOS SANTOS 

F
EQUIPE FEMININA MS 

PEDALANDO PARA FUTURO 
FUNDESPOR

02:00:26.9150000

34 187 IZADORA EDUARDATAVARES IZIDORO F NASBIKE 02:07:38.6880000

ELITE MASC. 

Cl. Num. Nome Sx. Equipe Tempo

1 201 LUCAS VEIGA SERRASO M PRO PEDAL 00:55:38.5510000

2 198
FELIPPE DOS DOS SANTOS 
PACANARO

M PRO PEDAL 00:58:52.3040000

3 206 VINICIUS MACHADO 1:00:45.500000

4 202 RENAN RICARDO FURTADO DA SILVA M NASBIKE 01:01:46.3080000

5 205 JOSE BENTO DE OLIVEIRA M FIREBIKERS TEAM 01:07:40.8130000

SUB 30 PRÓ

Cl. Num. Nome Sx. Equipe Tempo

1 247
ANDREI ALEXANDRE RODRIGUES DA 
SILVA

M SÓ PRA QUEM PEDALA 01:01:08.5560000

2 245 JOÃO PEDRO SOUZA E SILVA M MTR BIKE TEAM 01:01:15.8060000

3 246 GUILHERME MIGUEL RODRIGUES M
ASSOCIAÇÃO BONITENSE DE 

CICLISMO
01:04:07.0580000

4 244 ARTHUR ATANAZIO FONTOURA M TEAM VÉLO 01:04:44.5610000

5 242 PEDRO HENRIQUE MARTINS DALTO M AMCC 01:06:50.0620000

6 243 ANDERSON ORTIZ GUEDES M
ASSOCIAÇÃO BONITENSE DE 

CICLISMO 
01:15:19.5680000

MÁSTER A1 PRÓ

Cl. Num. Nome Sx. Equipe Tempo

1 210 DIONE COELHO M
ACP ASSOCIAÇÃO CICLISTICA 

PANTANAL
01:01:19.5580000

2 208 JATNIEL MAVE M 01:06:10.5630000

3 209 MAXSUEL ROMERO M SO PRA QUEM PEDALA 01:06:45.3110000

MÁSTER A2 PRÓ

Cl. Num. Nome Sx. Equipe Tempo

1 219 LOURIVAL DE O LUNGUINHO JR M FIREBIKERS 01:03:25.8090000

2 220 DONETE DIAS DA SILVA M NASBAIKE 01:03:43.3090000

3 218 FERNANDO M MTR BIKE TEAM 01:05:44.3120000

4 212 SIDNEI CARDOSO DE JESUS M AMCC 01:06:30.8120000

5 213 EDUARDO LUIS YAMAKAWA GOES M SPQP 01:06:39.5620000

6 217 FABRICIO SANGUINA DA SILVA M
TNT ASSOCIAÇÃO 

ESPORTIVA
01:06:39.8120000

7 215 CLAUDIO HENRIQUE DE JESUS OCHOA M LOUCOS POR BIKE 01:06:55.5620000

MÁSTER B1 PRÓ

Cl. Num. Nome Sx. Equipe Tempo

1 227 ZÉ MELO M FIRE BIKERS TEAM 00:58:01.0550000

2 222
CRISTOVAM CARLOS FONTOURA 
XAVIER

M PRO PEDAL 01:00:34.8050000

3 224 NATANAEL VEIGA SERRADO M PRÓ PEDAL 01:04:39.8100000

4 225 ALEXANDRE DO NASCIMENTO SILVA M TEXAS 01:06:26.3760000

5 230 JOSUE DOS SANTOS M
ASSOC. ESP. GILMAR 

BICICLETAS
01:06:55.5630000

6 221 APARECIDO FURTADO RODRIGUES M AMCC 01:07:17.5620000

MÁSTER B2 PRÓ

Cl. Num. Nome Sx. Equipe Tempo
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1 237 MARCOS CORREA FERNANDES M ACPIB 01:00:10.5570000

2 241 JUNIOR DA SILVA FARIAS M PRO PEDAL 01:04:12.0600000

3 236 RONICLEY DA SILVA DIAS M AMCC 01:04:15.0600000

4 232 FABRICIO DUARTE ALVES M MAR DEL PLATA 01:06:11.8110000

5 239 JOÃO CARLOS ALVES DE ALMEIDA M AMCC 01:08:28.0640000

6 234 EDUARDO FRAGA VIEIRA FILHO M NASBIKE 01:13:41.5680000

7 466 LUIZ CARLOS GOMES M 01:20:18.8250000

SUB 30 SPORT

Cl. Num. Nome Sx. Equipe Tempo

1 346 JOÃO VITOR LUCAS DOS SANTOS M AMCC 01:11:25.3160000

2 345 LEONARDO MATTOS DA SILVA M MTR BIKE TEAM 01:18:17.8240000

MÁSTER A1 SPORT

Cl. Num. Nome Sx. Equipe Tempo

1 270 WILLY GAMARRA LIMA M SÓ PRA QUEM PEDALA 01:06:35.5620000

2 266 RAFAEL ELIAS PIRES M AMCC 01:13:12.3190000

MÁSTER A2 SPORT

Cl. Num. Nome Sx. Equipe Tempo

1 271 ANTONIO CARLOS PEREIRA JUNIOR M NAS BIKE 01:08:05.5630000

2 467 CESAR COSTA DOS SANTOS M 01:12:34.0690000

3 273 ROGERIO FORTUNATO DOS SANTOS M NASBIKE 01:19:18.0740000

4 276 VITOR ALVES DOS SANTOS M LOUCOS POR BIKE 01:23:10.8280000

5 272 RUDHAN MARTINS BRITO LARA M
ASSOCIAÇÃO 

CAMPOGRANDENSE DE 
CICLISMO

01:27:45.0830000

MÁSTER B1 SPORT

Cl. Num. Nome Sx. Equipe Tempo

1 283 KLEBER DO NASCIMENTO RODRIGUES M PRO PEDAL 01:03:26.8100000

2 278 MARCOS ROBERTO RENOVATO M FIREBIKERS 01:09:35.8160000

3 280 DILERMANDO DA SILVA RIBEIRO M AMCC 01:10:15.0670000

4 279
LUIZ FERNANDO ZIMERMANN DE 
SOUZA 

M
ASSOCIAÇÃO BONITENSE DE 

CICLISMO 
01:11:46.8170000

5 282 MARCOS ROBERTO  ROSA DA SILVA M AMCC 01:13:05.3180000

6 281 APARECIDO MÁXIMO PEREIRA M AELBC 01:18:23.0730000

7 277 LUCIANO VIEIRA M NASBIKE 01:27:21.0830000

MÁSTER B2 SPORT

Cl. Num. Nome Sx. Equipe Tempo

1 285 LEALDO VIEIRA DA SILVA M PRO PEDAL 01:07:53.3130000

2 286 LEONICIO PEREIRA NOGUEIRA M AMCC 01:09:31.0650000

3 284 ROGÉRIO LUIS DE MELO M NASBIKE 01:12:11.5680000

4 287 ANDRÉ SILVIO ARRUDA AMORIM M AMCC 01:13:57.0690000

MÁSTER C1 SPORT

Cl. Num. Nome Sx. Equipe Tempo

1 290 MARCELO DE LIMA MARQUES M BONITO BIKE TEAM 01:07:06.0640000

2 289
MARCOS ROBERTO MONTEIRO DOS 
SANTOS 

M PRÓ PEDAL 01:07:12.0640000

3 295 ARTUR DUARTE M
ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA 

PRÓ PEDAL
01:08:52.3150000

4 294 CHRISTIAN FERNANDES NANTES M MAR DEL PLATA 01:09:59.8160000

5 293 MANOEL JOSÉ DA SILVA M AMCC 01:10:44.8230000

6 291 JACKSON DA ROSA MARTINS M
TNT ASSOCIAÇÃO 

ESPORTIVA
01:10:47.3170000

MÁSTER C2 SPORT

Cl. Num. Nome Sx. Equipe Tempo

1 299 ADALBERTO MEREY VILHALBA M
RABUGENTOS CLUBE DE 

CICLISMO
01:06:32.0610000

2 303 ROBSON REZENDE M MTR BIKE TEAM 01:06:33.0630000

3 304 LENIVALDO DIAS DA COSTA M FIREBIKERS 01:09:41.0650000

4 306 GERSON PASSARELLI GARCIA M
ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA 

PRO PEDAL 
01:11:27.8170000
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5 302 AGUIMAR MACEDO DE OLIVEIRA M
ASSOCIAÇÃO 

CAMPOGRANDESSE DE 
CICLISMO

01:11:29.3170000

6 301 JUCELEI MARQUES M MTR BIKE TEAN 01:13:21.8190000

7 298 JOSE CASSIANO NUNES M NASBIKE 01:15:59.5710000

8 305 SERGIO FERMAU DE OLIVEIRA M NASBIKE 01:17:07.5730000

9 300 JULIO CEZAR ALVES ALMEIDA M AMCC 01:27:13.3330000

MÁSTER D1 SPORT

Cl. Num. Nome Sx. Equipe Tempo

1 308 ROBERTO PERES SOBRINHO M PRÓ PEDAL 01:11:30.5670000

2 310 DONIZETE CORREIA PEREIRA M
ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA 

PROPEDAL
01:12:54.5680000

3 309
ANTONIO JOAGNO DE OLIVEIRA 
MORAES

M MAR DEL PLATA 01:21:09.5760000

MÁSTER D2 SPORT

Cl. Num. Nome Sx. Equipe Tempo

1 312 MAURO DE SOUZA ROZENDO M 01:22:06.3270000

2 313 NELSON ANTONIO DE SANTANA M ACGC 01:25:27.8310000

JÚNIOR MASC.

Cl. Num. Nome Sx. Equipe Tempo

1 251 NELSON ROLON M MTR 01:06:32.8120000

2 250 JOÃO ENRIQUE GARCIA DE ALMEIDA M AMCC 01:10:54.8160000

3 252
JOSÉ LEONARDO CESARIO 
ALBUQUERQUE

M
FIREBIKERS/MS PEDALANDO 

PARA O FUTURO
01:17:44.3220000

JUVENIL MASC. SPORT

Cl. Num. Nome Sx. Equipe Tempo

1 263 SAMUEL ALBUQUERQUE VENTURA M AZ RACING TEAM 01:06:59.8140000

2 253 KAUE MARCAL DE LIMA 01:09:19.560000

3 259 MÁRCIO DA SILVA ALVARENGA M ACP 01:11:03.8180000

4 255 LEONARDO DO NASCIMENTO CRUZ M
ASSOCIAÇÃO BONITENSE DE 

CICLISMO 
01:11:17.0670000

5 264 CAIKY SPENGLER RIBEIRO M 01:17:58.5740000

6 256 LUCAS MARTINS DIAS DE FARIAS M FIREBIKETEAM 01:18:08.0820000

7 260 MIGUEL DE SOUZA RAMOS M
MS PEDALANDO PARA O 

FUTURO/FIREBIKRS TEAM
01:23:17.0690000

8 257 GUILHERME ALVES ROSA M FIREBIKERS 01:26:30.0810000

9 258
JHONATAN VITOR GUIMARÃES DE 
ALMEIDA 

M FIREBIKERS TEAM 01:31:46.5870000

10 265 VINICIUS LEANDRO DA SILVA M 01:34:09.5890000

INF. JUVENIL TURISMO

Cl. Num. Nome Sx. Equipe Tempo

1 461
HENRIQUE GABRIEL DE OLIVEIRA 
SILVA 

M
TNT ASSOCIAÇÃO 

ESPORTIVA 
01:11:49.0690000

2 455 KALEBE EDUARDO ROSA TOLEDO M AMCC 01:13:39.5710000

3 462 KAIO GABRIEL TRAJANO DE LIMA M STRONG BIKE COXIM 01:18:24.0750000

4 458 JOSE HENRIQUE MARECO DE SOUZA M ELITE BIKES 01:35:33.0910000

5 451 GABRIEL BENITES SANÁBRIO M NASBIKE 01:35:54.5930000

6 457 GABRIEL ALVES ROSA M FIREBIKERS 01:37:58.0900000

7 460 ALESSANDRO DOS SANTOS MACIEL M ALEXANDRE 01:40:41.3470000

8 463 PEDRO TAFFAREL ALCANTARA M AELBC 01:41:25.3470000

9 465 GABRIEL GODOY OLIVEIRA M AELBC 01:42:05.0970000

10 456 ALEXANDRE DOS SANTOS MACIEL M ALEXANDRE 01:48:40.1040000

11 468 JOAO M NAS BIKE 02:08:00.2890000

12 453 CARLOS EDUARDO VIEIRA DE AQUINO M NASBIKE 02:16:17.0380000

13 452 LUCAS ARRUDA DE LIMA M NASBIKE 02:18:00.8790000

PCD

Cl. Num. Nome Sx. Equipe Tempo

1 340 JOÃO MARQUES (DAOZINHO) M 01:12:21.5690000

2 339 DANILLO DA SILVA MOURA M
TNT ASSOCIAÇÃO 

ESPORTIVA
01:18:33.8240000
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3 341 GILVAN PEREIRA DA SILVA M MTR BIKE TEAM 01:18:53.5760000

4 342 ALEX FREITAS DO CARMO M PEDALJAR 01:28:13.3340000

5 343 GILSO OLIVEIRA DA SILVA M PEDALJAR 01:35:40.5910000

OPEN NÃO FEDERADO

Cl. Num. Nome Sx. Equipe Tempo

1 321 RONE CLEVERSON SCARIOT DA SILVA M 01:06:14.5620000

2 322 KLEISON MORAES RODRIGUEIRO M 01:08:55.8160000

3 315 NILTON CESAR DE OLIVEIRA M PEBAS CAMPO GRANDE 01:09:39.0660000

4 338 DAVID AMORIM M NASBIKE 01:10:50.0670000

5 314 RICARDO SANTANA RIOS M 01:11:24.0680000

6 320 LUCAS ANTONIO DA SILVA M 01:14:46.3210000

7 334 SILVIO DA CONCEIÇÃO GOMES M INDIVIDUAL 01:15:12.8210000

8 323 CRISTIANO ANDRÉ DE OLIVEIRA SILVA M 01:16:24.8220000

9 336 IZAIAS BELARMINO M ACPIB 01:17:41.0740000

10 335 ROGÉRIO CHAVES HENDGES M ACPIB 01:18:50.5740000

11 319 PAULO VICTOR CARVALHO ARRUDA M SANTANA BIKE SHOP 01:19:39.3270000

12 337 CHRISTIAN GIL M SANTANA BIKE SHOPE 01:20:25.0770000

ELITE FEM. SPORT

Cl. Num. Nome Sx. Equipe Tempo

1 155 KAROLLINA DE ARAÚJO PAIÃO F ASSOC. ARARAS BIKE CLUBE 01:10:02.5700000

2 150 VANESSA REZEK ALBUQUERQUE F FIREBIKERS TEAM 01:10:49.8160000

3 151 ROSIANE DE MORAIS SANTOS F AMCC 01:11:52.5660000

4 157 GIULIA AMARAL DE ARAÚJO F MTR BIKE TEAM 01:23:33.3290000

5 152
BRUNA CRISTINA NERES DE OLIVEIRA 
FORTUNATO 

F NAS BIKE 01:39:42.8430000

MÁSTER A FEM. SPORT

Cl. Num. Nome Sx. Equipe Tempo

1 160 MEIRE LILIAN DA SILV A ALCANTARA F GILMAR BICICLETAS 01:08:45.0640000

2 161 CRISTIANA RODRIGUES BRITO F
TNT ASSOCIAÇÃO 

ESPORTIVA
01:22:16.0790000

3 162 LOISIANE DA SILVA F NASBIKE 01:35:52.8440000

4 164 MARINA PEREIRA PUERTA F NASBIKE 01:48:36.1040000

MÁSTER B FEM. SPORT

Cl. Num. Nome Sx. Equipe Tempo

1 167 CRISTIANE FERREIRA DE LIMA F ACPIB 01:14:54.8230000

2 176 ROZENILDA FURTADO RODRIGUES F AMCC 01:22:45.3300000

3 170 LILIAN PUPILE F PRÓ PEDAL 01:26:03.3330000

4 175 LUCIANA SOUZA BARBOSA F NASBIKE 01:26:29.3320000

5 171 ANA PAULA ATANAZIO FONTOURA F AMCC 01:40:33.0950000

6 174 MARIA APARECIDA SANCHES F
ASSOCIAÇÃO BONITNSE DE 

CICLISMO
01:42:22.8470000

7 165 ADRIANA VIANA DOS SANTOS F AMCC 01:54:26.1100000

MÁSTER C FEM. 

Cl. Num. Nome Sx. Equipe Tempo

1 177 GLADYS F AELBC 01:36:56.0930000

JUNIOR/JUVENIL FEM. SPORT

Cl. Num. Nome Sx. Equipe Tempo

1 158 MARIA EDUARDA F VÊNUS CICLISMO 01:18:43.5750000

2 159 LARA JAMILI PUPILE MONTEIRO F
PRÓ PEDAL/MS PEDALANDO 

PARA O FUTURO 
01:38:28.3430000

INF. JUVENIL FEM. TURISMO

Cl. Num. Nome Sx. Equipe Tempo

1 194 MILLENE DONATO F AZ RACING TEAM 01:18:08.0750000

2 191 EMANUELLY FERNANDES DE AMORIM F FIREBIKERS TEAM 01:23:37.0790000

3 197 MARIA CLARA GOMES RODRIGUES F AMCC 01:31:56.8380000

4 196
MARÍA EDUARDA PEREIRA NILTON 
CAMPOS

F
EQUIPE FEMININA /PROJETO 

MS PEDALANDO PARA O 
FUTUR

01:34:14.8400000
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5 188 KARINE NOGUEIRA AMORIM F
EQUIPE FEMININA MS 

PEDALANDO PARA FUTURO 
FUNDESPOR

01:35:10.5910000

6 189 LARYSSA MARTINS DIAS DE FARIAS F
EQUIPE FEMININA DE BASE 

MS PEDALANDO PARA O 
FUTURO

01:44:30.6000000

7 193
NICOLY FRANCA RECALDE PEREIRA 
DOS SANTOS 

F
EQUIPE FEMININA MS 

PEDALANDO PARA FUTURO 
FUNDESPOR

02:00:26.9150000

8 187 IZADORA EDUARDATAVARES IZIDORO F NASBIKE 02:07:38.6880000

OPEN NÃO FDERADAS

Cl. Num. Nome Sx. Equipe Tempo

1 180 ANA CLÁUDIA CARVALHO DE SOUZA F 01:23:15.0790000

2 184 PATRICIA MOLINA DE OLIVEIRA F SANTANA BIKE SHOP 01:30:37.8370000

3 181 ROSANE TAFFAREL F 01:32:15.5880000

4 182 RUTHE SEREJA MACHADO F 01:41:53.5980000

5 186 VALDICE FREITAS DE ARAÚJO F NASBIKE 01:45:13.6000000

6 179 ARIELI CIQUEIRA ESCALANTE F NASBIKE 01:56:15.6110000

DUPLA MISTA

Cl. Num. Nome Sx. Equipe Tempo

1 249
FABIO SILVA NOGUEIRA/ANA LUIZA 
C.P. NOGUEIRA

M ACPIB 01:27:35.0730000
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